

Numer sprawy: 14/2014

**WYKONAWCY
wg rozdzielnika**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Dotyczy zadania 1-7

1. Pytanie 1: Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ust. 2 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu, aby opakowania zbiorcze oraz pojedyncze saszetki produktów posiadały dokładny opis zawartości w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy zadania nr 1

2. Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści, wszędzie tam gdzie wymaga igły rozwarstwiającej, igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 1

3. Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści, wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklęsłej, igłę kosmetyczną tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 1, poz. 21,22

4. Pytanie 4: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zapatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

NIP 797 201 92 61 REGON 142203546

KRS 0000351118

Dotyczy zadania nr 2, poz. 10

5. Pytanie 5: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 2

6. Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści, wszędzie tam gdzie wymaga igły rozwarstwiającej dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 2, poz. 13

7. Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 3

8. Pytanie 8: Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklęsłej dopuści również igłę konwencjonalnie lub odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 3,4,5

9. Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w podwójne opakowania sterylne typu papier folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 4

10. Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści nici bez udokumentowanej zdolności kontrolowanego rozciągania oraz plastycznego odkształcania wężła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 7

11. Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniaalny, z kwasu poliglikolowego, o trwałym powleczeniu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i o czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

**Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych**

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Dotyczy zadania nr 3

12. Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy o zmniejszonych właściwościach chłonnych lecz nie pakowany na mokro, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 4, poz. 5

13. Pytanie 13: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 1, poz. 29-31

14. Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 lub ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 2

15. Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłókowy, wchłaniający, z polidoksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 2, poz. 3,5,6

16. Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 7

17. Pytanie 17: Czy zamawiający zamiast produktu opisanego w Zadaniu 7 dopuści: Szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający o krótkim okresie podtrzymywania tkankowego, wykonany z syntetycznego poliestru składającego się z glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego), powleczony mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. Wytrzymałość na rozciąganie zanika po 14 dniach. Okres wchłaniania do 40-50 dni. Średnia wytrzymałość na rozciąganie po 5 dniach 45-55%. Z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, odporną na zgniatanie i stępienie. Napisy w języku polskim na opakowaniu zbiorczym, na opakowaniu jednostkowym jednoznaczne oznaczenie rodzaju igły, jej długości oraz grubości i długości szwu. Instrukcja użytkowania w jęz. polskim w opakowaniu zbiorczym. Pojedyncza saszetka. Materiały informacyjne, katalog w jęz. polskim.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Specjalista ds. Zapobiegania
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Dotyczy zadania nr 7 poz. 1.

18. Pytanie 18: Czy zamawiający w Zadaniu 7 pozycja 1 dopuści igłę o długości 48 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 8

19. Pytanie 19: Czy zamawiający w Zadaniu 8 zamiast opisanego w SIWZ produktu dopuści: Instrument jednorazowego użytku do mocowania siatek przepuklinowych z 30 wchłaniającymi wkrętami zabarwionymi na fioletowo, długość trzonu 36 cm, wysokość aktywna 4,1mm, rozmiary górnej części wkrętu 5,08x3,28 mm co zapewnia fiksację również siatek o dużych oczkach, średnica aplikatora 5mm. Zszywka wykonana z wchłaniającego syntetycznego kopolimeru poliestru pochodną kwasu glikolowego i mlekowego. Instrukcja użytkowania w języku polskim w opakowaniu jednostkowym. Materiały informacyjne i katalogi w jęz. polskim.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 10, poz. 1,2

20. Pytanie 20: Prosimy o wyłączenie z Zadania 10 pozycji 1 i 2 do odrębnego zadania oraz możliwość zaoferowania w tych pozycjach:

Lekkiej siatki z poliestru jednowłóknowego o gram. 46g/m², wielkość pora 1,5x1,5mm, pragniemy zaznaczyć, że poliester ma właściwości hydrofilowe i wraz z dużymi porami siatki pozwala na szybkie przerastanie wskazanego implantu. Rozmiary produktów odpowiednio w pozycji 1: 15x15 cm, a w pozycji 2: 6x11 cm. Pozwoli to naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę na wskazany asortyment.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 9, poz. 1,2

21. Pytanie 21: Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby materiał hemostatyczny w zadaniu nr 9 pozycja 1-2 charakteryzował się wartością pH niższą niż 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 9, poz. 1,2

22. Pytanie 22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 9 pozycja 1-2 materiału hemostatycznego, szczegółowo opisanego poniżej, wykonanego z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej regenerowanej celulozy)? Proponowana przez nas gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy spełnia wszystkie pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego w siwz. Ponadto proponowana przez nas gaza Hemostatyczna wykazuje działanie bakteriobójcze aż na 40 szczepów bakterii (zostało to potwierdzone badaniami in vitro) co czyni ją produktem o najszerszym spektrum działania bakteriobójczego spośród dostępnych tego typu produktów na rynku. Warto również podkreślić, gaza

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy jest po prostu tańsza od swoich odpowiedników wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy § 4 ust. 1 umowy

23. Pytanie 23: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 4 ustęp 1 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 1 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: Kupujący zastrzega możliwość zakupu mniejszej ilości towaru z zachowaniem cen jednostkowych określonych w załączniku numer 1 do niniejszej umowy, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20% wartości tejże umowy. Ponadto, Kupujący zastrzega, że nie jest związany zapotrzebowaniem ilościowym w poszczególnych pozycjach towaru wyszczególnianych w załączniku numer 1 do umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ i załączników do SIWZ..

Dotyczy § 5 ust. 1 lit. c-d umowy

24. Pytanie 24: Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych określonych w § 5 ustęp 1 litera c-d z 25% wartości umowy na 10%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.

Dotyczy zadania nr 7

25. Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 7 szew syntetyczny z kwasu polo glikolowego, powlekany glikonatem, podtrzymujący 10-14 dni ok. (ok. 50% po 5 dniach), wchłaniający ok. 42 dni? Okres podtrzymywania tkankowego 10-14 dni i 50% przy 5 dniach zgodny z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 7, poz. 1

26. Pytanie 26: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę 43 mm o czterech krawędziach tnących w miejsce igły okrągło-tnącej 45 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Dotyczy zadania nr 7, poz. 2

27. Pytanie 27: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 igłę ze stali wzmocnionej w miejsce igły wzmocnionej? Długość igły i nitki zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

ZATWIERDZIŁ:

PREZES ZARZĄDU

dr n. med Marek Lejk

(podpis kierownika Zamawiającego)

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

NIP 797 201 92 61 REGON 142203546

KRS 0000351118

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl